韶武机编〔2017〕1号

关于印发韶关市武江区土地和房屋征收管理
办公室机构编制方案的通知

区土地和房屋征收管理办公室:

[image: image1.png]

   《韶关市武江区土地和房屋征收管理办公室机构编制方案》已经区编委批准，现予以印发。

                         2017年1月11日

韶关市武江区土地和房屋征收管理
办公室机构编制方案

根据《关于设立韶关市武江区土地和房屋征收管理办公室的通知》（韶武机编〔2016〕23号）文件精神，设立韶关市武江区土地和房屋征收管理办公室，为区人民政府直属的正科级公益一类事业单位。其机构编制方案确定如下:

一、主要任务

（一）承接市人民政府或市国土资源局委托武江区开展土地储备规划范围内的土地及国有土地上房屋征收的具体实施工作，贯彻执行国家、省、市有关土地房屋征收征用补偿的政策和法律法规，承担辖区范围内土地以及国有土地上房屋的征收和补偿的具体工作；

（二）编制土地、房屋征收计划，拟定征收补偿安置方案；

（三）负责组织拟征收范围内土地及附着物情况的摸底调查，成本核算工作；

（四）负责征收范围内国有土地上房屋征收工作的组织和实施，负责进行集体土地及地上建筑物、青苗等的征收补偿；

（五）负责组织社会稳定风险评估工作，负责征收过程中矛盾纠纷的调解和信访稳定工作；

（六）负责进行土地、房屋征收与补偿政策的宣传、解释；

（七）负责补偿安置资金的管理工作；

（八）负责配合法制部门做好征收行政复议和行政诉讼工作；负责代政府起草房屋征收决定，并在房屋征收范围内予以公告；负责与被征收人签订补偿协议，对被征收人不履行补偿协议约定义务的，依法提起诉讼；负责代政府向人民法院申请强制执行搬迁；
（九）承办区委、区人民政府交办的其他事项。

二、内设机构

根据上述任务，韶关市武江区土地和房屋征收管理办公室设6个内设机构，均为正股级。

（一）综合股

负责拟定年度征收计划草案；负责组织人事、劳动工资工作；负责征收与补偿数据信息统计；负责办公室文件收发处理、印章使用管理以及各类档案归档、查阅等文书档案工作。

（二）财务股

 根据年度征收计划草拟年度资金预算；协助管理各项经费的收支情况，承担资产管理工作；负责经费的使用与财务核算；负责辖区范围内土地及房屋的征收、补偿、安置资金的筹措、运作和管理并承担着各征收项目补偿款项的审核、发放和结算。

 （三）政策法规股
 负责宣传土地和房屋征收与补偿管理相关政策；负责对征收补偿费用到位、管理和使用情况的监督；协助有关部门办理安置房申请工作；负责对房屋征收补偿档案工作进行监督和指导；负责房屋征收和补偿管理相关政策法规咨询；负责牵头制订对被征收人补助和奖励办法；协助有关部门依法对征收范围内未经登记的建筑进行调查、认定和处理；协助区山林调处办公室及法制局调处征收范围内的山林土地权属纠纷；负责房屋征收补偿纠纷调解，依法对达不成补偿协议或者被征收房屋所有权人不明确的作出补偿决定；负责依法申请人民法院强制执行；负责协助有关部门做好涉及到国有土地上房屋征收与补偿的信访工作；负责土地征用、征收方案、资金支付等的审核、备案工作；负责规范性文件的起草、制定工作。

 （四）国有土地上房屋征收管理股

 负责收集提供有关国有土地上房屋征收与补偿等方面信息；负责统计房屋征收与补偿有关数据，及时准确向上级报关房屋征收与补偿工作信息；负责受理国有土地上房屋征收申请，公共利益项目是否符合国民经济和社会发展规划、土地利用总体规划、城乡规划和专项规划，实地勘查确定征收范围和项目前期工作的可行性报告、经济测评；负责对征收补偿方案进行论证、修改并予以公布；负责对确需组织听证的征收补偿方案召开听证会，协助做好房屋征收与补偿方案的宣传解释工作；负责联系房地产评估机构并展开评估工作。

 （五）集体土地征收管理股

 协助市国土资源局拟定征收补偿地方性政策及补偿标准；负责制订集体土地征收资金测算方案、征地补偿安置方案等征用土地的前期工作；负责征用土地方案的实施；负责集体土地及地上建筑物、青苗等的征收补偿；协助市政府征拨用地的有关工作，协助处理用地单位、被征地集体经济组织、农民之间涉及土地、房屋纠纷等有关问题;承担辖区内集体土地征收的前期工作。

 （六）安置监管股

 负责拆迁安置房的立项、报批、设计方案和配套设施标准的确认、建设、跟踪管理等工作；负责安置房的交付审核及相关调配工作；负责存量房源管理；负责安置房项目建设进度情况及安置进度的统计和上报；负责房屋产权调换和周转用房的选址和协调工作；负责按照征地补偿安置方案落实被征地对象的安置工作；负责国有土地使用权收回、收购等储备前期工作；协助国有农用地报批及用地手续完善工作；负责对纳入储备的土地进行保护、管理及临时利用，负责建立辖区内的土地储备库。

三、人员编制和领导职数

韶关市武江区土地和房屋征收管理办公室核定事业编制15名，设主任1名，副主任2名，股长6名。

四、经费形式

人员经费按照财政补助一类拨付。
[image: image2.png]

抄送：区委组织部，区政府办、区财政局、区人力资源和社会保障局、区城市综合管理局，市国土资源局武江分局。
[image: image3.png]g

韶关市武江区机构编制委员会办公室       2017年1月11日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LyD3MyDxLSHsPiUELhzzQicFKTDzMiLsQCIFLC=vMy=yQSkDeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6I1L6jt+pw3JFxLi=wM5FyLaqEJLmXtciJzL6juZ2G9L2Asch5yad+ys2U87qUtcy=6aCrtZuJzqu5talw3MaFs61vtBkOPR4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6I1KmXxsCN4K1sw+h69ql4rdCVwr5u0KF63aCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsCN4K1sw+h69ql4rdCVwr5u0KF63aCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xch41LqPytR8qbe3t+p4taGf0raNq8Rwt9Fv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLyDxLy=0LyL1NSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD2KS=wKSDwHB=wLinyMSnzLivuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiX0KiDyLB3wNSb7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjQCKSQAKSMEKSbwKSMAKTH0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=0TlIFcVsMTSg2QEEYQEYQTTwHY0olRTcWRFImUWgKUDEtPlcNUjIASVUIRlXxUUgNYTEscF0hQikTS10iMknzTh8FaDjxU1QRUUcENFEUbCURXjY0Zz0IQ1YMPSAGP0MwQ0MIXiMDTTUBPUEUPTDzQz4AQDMBZUEKPlcQQDn4blfyczcPJxsUXlcOcjw0PjgHM1kHdkAhPmcKQGIxTFgpU2EUSVEKXWLqcyMpdjT1VWkiYiQ4T2kQSV0hLEc4PSMLPTo3bWQTbiUsdTLvdDMkL1UKQUglZWYpUkP4PTkDYSYMUSUFRF4ZLD4PM2UEUFsnbVM3YFMNclzqYUcISDf4Z1sHdTQ4bWQ1TjoydSHvYkQ4dG=vPjgAZUcURDYCLT0qdFwIazEOTTkDPUEAPl7zQygMRTb0STH3QzDwUVQIc0EYSTIgPTYHYDQCTjPyQkkyMmMBREMTRGMHaDETczYFTjcMPiAGPSEUYDQmTUcBPkENSTQKVGAhbzU3JyUyUyIRL0A4UFkBST4MbTQASDImSkYHTSgEPjEMPzIyPWcFTUkFR1wYSDI2STUDPj0KSkQYLj4pVWcMUFMzSUQALjImVWEVY2MHY0f3QTwHUlwTdjo3SzgFa1UWTmANUDoNX1wFMlQVSSUiaT4sSjgUMTzvTSQYLUIQYCMJZlUELWEgUEnzUUPvNT0BbzcBT2AWQkEEQDIBRWcMQFM4STQIcz0TSWgMZj02SkQMdj4pZ2cDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUFPkEAQFcYQTEOMEUjPiAraC=wTGYSXSX8MGcCZlggaWkRQVo1VUgQQTwCMUIPYkonZ10JMBrqdizyZFc2MmAKTFYoYmAiJ1kHYkQESzM0YVssTRsCbVwDL2kYQUMuQD4gQmIvSUcXR1ojNS0EckEmRTM3QjcATmgIaj4SQ0gDRjMPYj8OSxsqRUcqYmcybUgWMjMLRSITaFYuMjwTRTEkZz8ITmYMUlsvLCz8ORr2PTwWXzkWdl4tYEcKaTQXdDTqX14xPj0iMjfvMTEoZ0I2S1cJR0YOLmMwNFYWRSISYEAoXSUARloGRmE3ayH2XTUXbCYSNDwoSRsJRkEkZlsYalEmUzEuUTY4cm=3YGYmaDIyL0UGb0owVjQANUb8RCY4S0EmQGAoaFYILl0EQTgSYjUHQBr3P2oSXWYoUC0sRFgVMVIyPlkHQF71Q0YnNDglZSUgT1QvZlT8YGcKZWT8MTj1ayYsTmoXbkUOaWUpXkbwJ1IuTTQhZFIrMDktZkgTa2EMND8xNFgEQDzvR0M1ViT3NTwTRmoWZlQDMjM4Mz8lbjgAaDQBUlrqazUQXz8ScUHyL1XwYF4HbiMGVlv8XmIMMS=3TEEMMkcsVWEXYEEXTEgIMkjxQCH0Z2AGLGj8ZkULUjIWSloEMGEGLzMxUUgUVVLyUl4tQT0PazE2SDsoYEMuRUQQbEc0TB8CXT4rPjMVT0YRVCMqSUI5bWIuRTTzbFkwVDMqNCIIQWjuXiUpdmn8ciQNcWkoS2Y3P0c0MTkER0gRTz0XYS0JRWosdWYWSCL1VTwDY1L4S2Y4MCgAczIiYE=2SlbvRTc0Szo1YVv2RzsVQzoBPTMoRETyZFLzM0=4MzckUzrqKyYWMEAlbFoqUVX1a0IwJyjyaibqdkT1K101amkMU1oxJ1w1TEYwZzcGdCTvSjctXTo1Mjf1Zicja0Axb1IRQ2fzMF41cVoIbEM3RhrwYhrxM0MiUSbuL2XqSDIrRjcCbFQpVDcTPmYgL0IXPTQPbW=4VGEUTRsIcV8Uc0P2UTMOSzsXTmApdDj1PTM4ayAwPmcBZUI2QzE5aWYUK2gRRUUERCgEcUHzZ1oWJ0L3Kz0BUFowPjkpYUL4ciI1LUItMVUFSCQZRygIQDIUZFsmP2ABZiX1Y0QUbEkAYWEXTjkhMzskdUnvU2I5PkUjP1UANWoOUVgxZjwgU1UEby0BVEU0R1n0RDIpP2AFLB8AQkcHPxsGL0kBRic1YSAkUjH2UE=vXRstaBr2JzU1VUgPXmkVPVIiLT4WVWkULzUrP1HybmDvSkQHcTU2UyUTQ18KVTIEXkUQQ0IqaVgzOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=

PAGE
- 2 -